
Turistický batoh NORTHFINDER-ANNAPURNA 20L

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 2490 Kč s DPH

Popis

Batoh značky Northfinder. Lehký outdoorový batoh je ideální pro turistiku od vysokohorských túr až po procházky v
přírodě. Minimalistický design plný funkčních vychytávek, se kterými se neztratíte na žádné túře. Trekingový batoh
je tvořen hlavní komorou na zip, která disponuje vnitřní kapsou na zip a klipem na klíče. Vnější kapsa na zip uschová
drobnosti, mobil či peněženku. Vnější kapsa na zip na předním panelu je ideální například pro uložení mapy.

Trekový batoh pojme i hydrovak díky poutku na upevnění a vývodu ven. Zádový systém je pohodlný a zároveň
podporuje cirkulaci vzduchu během nošení. Lehký bederní pás disponuje kapsami na zip na drobnosti po obou
stranách. Hrudní popruh je nastavitelný a naleznete na něm také píšťalku. Na ramenním popruhu se nachází poutko
na uchycení slunečních brýlí. Turistické hole nebo cepín uchytíte po obou stranách batohu. V cestovním batohu
najdete také integrovanou a odnímatelnou pláštěnku. Síťové kapsy po bocích poslouží k uložení termosky či láhve.
Na předním panelu je umístěn popruh s poutky. Batoh do hor disponuje také bočními kompresními popruhy.

Detaily produktu:

lehký a odolný ripstop materiál
jedna hlavní komora na zip
vnitřní kapsa na zip
klip na klíče
boční kapsy
nastavitelné ramenní popruhy
polstrovaný bederní pás s kapsami
hrudní popruh s píšťalkou
polstrovaná záda
boční kompresní popruhy
integrovaná a odnímatelná pláštěnka 
objem: 20 L

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


